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Celkem

Zévazné ukazatele ke schvalenému rozpoctu vydaju na rok 2022

Upfesnéni
Provozni vydaje mimo nize uvedenych
Neinvesti¢ni dotace ostatnim organizacim - Fond solidarity
Dary obyvatelstvu - 1. obéanek mésta Kyjova r.2022
Neinvestiéni transfery zfizenym pFispévkovym organizacim-MS3 Stied
Neinvesti¢ni transfery zfizenym pfispévkovym organizacim-MS3 Za Stadionem
Neinvesti¢ni transfery zfizenym pispévkovym organizacim-M3 Nadrazni
Neinvesti¢ni transfery zfizenym pfispévkovym organizacim-MS3 Bor$ovska
Neinvesticni transfery zfizenym pFispévkovym organizacim-z$ a MS Dr. Joklika
Neinvesti¢ni transfery zfizenym pfispévkovym organizacim-Z$ J.A.Komenského
Neinvestiéni transfery zfizenym pFispévkovym organizacim-Z$ a MS Bohuslavice
Neinvesti¢ni transfery zfizenym pfispévkovym organizacim - ZUS

Neinvesti¢ni transfery zfizenym pfispévkovym organizacim - knihovna

Neinvesti¢ni transfery zfizenym pfispévkovym organizacim - knihovna -
navratna fin. vypomoc

Neinvesti¢ni transfery zfizenym pfispévkovym organizacim - MKS
Neinvesticni transfery zfizenym pfispévkovym organizacim - DDM
Transfery mikroregioniim

Dotacni program - kultura

Dotacni program - sport

IndividudIni dotace

Dotacni program - zajmové ¢innosti

Dotaéni program - Socialni sluzby Minimalni sit

Dotacni program - Rodinna a socidlni oblast Navazné sluzby

Investiéni transfery spolkiim - Rekonstrukce sportovné-rekreacniho aredlu Kyjov-

BorSov

Prostiedky na platy méstské policie

Prostiedky na odmény zastupitelim, ¢lendim vyborQ

Prostiedky na platy zaméstnanct

Vydaje socialniho fondu

Revitalizace ul.Vrchlického - vozovka

Planovani soc.sluzeb na Kyjovsku

Neinvesti¢ni transfery zfizenym pfispévkovym organizacim - Centrum socialnich
sluzeb

Neinvesti¢ni transfery zfizenym pfispévkovym organizacim - Centrum socialnich
sluzeb - Pe¢. sluzba

Neinvesticni transfery zfizenym pfispévkovym organizacim - Centrum socialnich
sluZeb - Denni stacionar

Neinvesti¢ni transfery zfizenym pfispévkovym organizacim - Centrum socialnich
sluzeb - Osobni asistence

Neinvesticni transfery zfizenym pfispévkovym organizacim - Centrum socialnich
sluZeb - SAS

Neinvesti¢ni transfery zfizenym pfispévkovym organizacim - Centrum socialnich
sluzeb - kratkodobé ubytovéni + Azylovy diim

Vécné dary pro déti umisténé v zafizenich mimo rodinu

Ostatni neinvesticni transfery obyvatelstvu - pfispévek na solidaritu

Rezerva na krizovd opatieni

Rezerva - navrhy ob&an(

Rezerva - ostatni

Prostiedky na platy hasi¢t

Neinvesti¢ni transfery zfizenym pfispévkovym organizacim - Technické sluzby

Pfispévek do Fondu IDS JMK na dopravni obsluznost

Kapitalové vydaje mimo vyse uvedenych

Béiné vydaje

258 231 700,0

Schvaleny rozpocet na rok 2022
Kapitalové vydaje

84 657 000,0

120000,0

10 000,0

998 000,0

933 000,0

1264 000,0

1807 000,0

5598 000,0

7617 000,0

1479 000,0

892 000,0

7554 000,0

405 300,0

12723 000,0

1568 000,0

40000,0

700 000,0

2100000,0

200 000,0

300 000,0

4617 600,0

400 000,0

500 000,0

8128200,0

5850000,0

59 842 400,0

3814 000,0

300 000,0

173 400,0

5788000,0

1357700,0

167 100,0

82000,0

310000,0

210000,0

10 000,0

10000,0

600 000,0

250000,0

900 000,0

420000,0

31086 000,0

3250000,0

125302 500,0

126 102 500,0

Vydaje celkem

84 657 000,0

120 000,0

10 000,0

998 000,0

933 000,0

1264 000,0

1807 000,0

5598 000,0

7 617 000,0

1479 000,0

892 000,0

7554 000,0

405 300,0

12723 000,0

1568 000,0

40 000,0

700 000,0

2100 000,0

200 000,0

300 000,0

4617 600,0

400 000,0

500 000,0

8128 200,0

5850 000,0

59 842 400,0

3814 000,0

300 000,0

173 400,0

5788 000,0

1357 700,0

167 100,0

82 000,0

310 000,0

210000,0

10000,0

10 000,0

600 000,0

250 000,0

900 000,0

420 000,0

31086 000,0

3250 000,0

125302 500,0

384 334 200,0



